
2020/04/17 

 

【重要】緊急事態宣言発令中での営業体制について 

 

平素より株式会社ワークスタッフをご利用いただき 

誠にありがとうございます。 

 

新型コロナウィルス感染拡大防止および政府からの緊急事態宣言を受け、 

本日 4/17(金）以降、弊社拠点の一部または全域において 

状況に応じた営業体制を取らせていただきますことを 

お知らせいたします。 

 

臨時的な営業体制を実施した拠点においては、 

営業活動・来社対応、並びにワークスタッフナビの応募受付、 

電話・メール対応等、すべて遅延する場合がございます。 

あらかじめご了承ください。 

 

なお、本日以降の来社につきましては、必ず来社の前に 

お電話にて営業状況を確認いただけますようお願いいたします。 

 

 

株式会社ワークスタッフではお客様とスタッフ様、弊社従業員の安全 

並びに新型コロナウィルスの感染拡大防止に対する社会的責任を 

第一に考え、臨機応変に対応をして参ります。 

 

日頃ご愛顧いただいております皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、 

何卒ご理解賜りますようお願いいたします。 

 


